
1 

 

 

DECYZJA Nr 41/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. 

w sprawie seminarium state of the art prowadzonego w Szkole Doktorskiej UKSW 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 2 lit. f Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

Utrzymuje się w mocy Decyzję Dyrektora Szkoły Doktorskiej UKSW z dnia 19 grudnia 2023 r.  

w sprawie zawieszenia realizacji seminarium state of the art w roku akademickim 2023/2024.  

 

§ 2. 

1. Doktoranci Szkoły Doktorskiej UKSW, którzy w roku akademickim 2023/2024 odbywali 

seminarium state of the art w ramach poszczególnych dyscyplin otrzymują ocenę zgodną z oceną 

proponowaną przez przewodniczącego komisji, o której mowa w § 10 Załącznika do Decyzji  

Nr 2/2020 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad zaliczania seminarium state of 

the art.  

2. W przypadku braku formalnego powołania przewodniczącego komisji, o której mowa w ust. 1, 

przewodniczącym komisji staje się, na podstawie niniejszej decyzji, kierownik ścieżki kształcenia  

w danej dyscyplinie. 

3. Kierownik ścieżki kształcenia w terminie do dnia 15 września 2024 r. przekazuje listę doktorantów 

wraz z przypisaną oceną z seminarium state of the art prorektorowi właściwemu ds. nauki. Ocenę  

w systemie USOS wpisuje prorektor ds. nauki.  

 

§ 3. 

1. Doktoranci Szkoły Doktorskiej UKSW, którzy w roku akademickim 2023/2024 nie realizowali 

seminarium state of the art będą odbywali kształcenie w tym zakresie na zasadach określonych  

w Decyzji Nr 2/2020 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad zaliczania seminarium state of 

the art. 

2. Doktoranci I, II i III roku kształcenia, o których mowa w ust. 1 nie ponoszą konsekwencji związanych 

z niezaliczeniem seminarium state of the art przy rozliczaniu roku 2023/2024. Seminarium nie 

podlega ocenie śródokresowej, jeśli doktorant nie miał możliwości zrealizowania przedmiotu w roku 

akademickim 2023/2024. 



2 

 

3. Niezaliczenie seminarium state of the art w roku akademickim 2024/2025 przez doktorantów II, III 

i IV roku kształcenia może skutkować skreśleniem z listy doktorantów stosownie do postanowień 

Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKSW.  

 

§ 4. 

1. Decyzja obowiązuje doktorantów, którzy w roku akademickim 2023/2024 odbywali kształcenie na 

I, II i III roku kształcenia w Szkole Doktorskiej UKSW. 

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023 r. 

 

 

 

Z up. PROREKTOR  

                ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

       ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 


